










[image: ANO, bude líp - politické hnutí]



Hlavní nabídka
	Petice
	Kalkulačka
	Stínová vláda
	Makáme
	O nás
	Kontakty
	Potkejme se
	[image: FB ikona]
	[image: YT ikona]















Přeskočit na obsah











Potkejme se

[image: Potkejme se]



Klikněte




































			
				Novinky Blogy Videa

					
		Spočítejte si, o kolik vás obrali. Důchodová kalkulačka pro každého

		Kalkulačka

		Fialova vláda surově snížila všem důchodcům mimořádnou valorizaci důchodů. Využili svou převahu v parlamentu a odhlasovali si tento nemravný zákon v březnu 2023. Víte, o kolik tím připravili právě vás? Naše kalkulačka vám to spočítá. Tvrdíme, že své peníze byste měli dostat zpět. Hanebný Fialův zákon jsme napadli u Ústavního soudu. Jsme přesvědčeni, že okolnosti, za kterých byl přijat, byly protiústavní. A s nimi i celý zákon, který v době kruté inflace snížil důchodcům jejich mimořádnou valorizaci. Bojujeme za vaše zákonné nároky.

	
	
		Hnutí ANO u Ústavního soudu bojuje za základní principy právního státu

		
		Ve středu 10. ledna proběhne veřejné jednání Ústavního soudu k návrhu hnutí ANO na zrušení zákona, kterým vláda Petra Fialy v únoru loňského roku snížila zákonný nárok na mimořádnou valorizaci důchodů z průměrných 1 770 Kč na 760 Kč. 

	
	
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	


					
		Alena Schillerová: Trvalo pět měsíců, než pětikoalice veřejně přiznala Rakušanovu zradu

		Parlamentní listy

		Komentář na svém veřejném facebookovém profilu k nepravdivým informacím ministra vnitra Rakušana o obsahu Migračního paktu.

	
	
		„Chlapi pozor, letos chodíme i my.“ Schillerová natočila velikonoční video

		Echo24

		Předsedkyně poslaneckého klubu hnutí ANO Alena Schillerová zveřejnila na TikToku video, na kterém připomíná, že v přestupném roce mohou chodit koledovat i ženy. „Tak chlapi pozor, letos je přestupný rok a chodíme i my,“ říká Schillerová na videu s pomlázkou v ruce.

	
	
		Vrátíme zpátky EET. Bude levné a jednodušší

		Novinky

		Hnutí ANO chce po svém návratu k moci obnovit Elektronickou evidenci tržeb, známou jako EET. „Hledáme formu, aby zase nedošlo ke zpolitizování tohoto systému,“ řekla Novinkám předsedkyně jeho poslaneckého klubu Alena Schillerová. Měl by podle ní být co nejlevnější a nejjednodušší.

	
	
		Vrátíme zpátky EET. Bude levné a jednodušší

		
		Hnutí ANO chce po svém návratu k moci obnovit Elektronickou evidenci tržeb, známou jako EET. „Hledáme formu, aby zase nedošlo ke zpolitizování tohoto systému,“ řekla Novinkám předsedkyně jeho poslaneckého klubu Alena Schillerová. Měl by podle ní být co nejlevnější a nejjednodušší.

	
	
		Falešné sliby Stanjury. Provozní výdaje jsou nejvyšší v dějinách

		
		Podle oficiálních údajů Ministerstva financí stouply provozní výdaje státu o 2 miliardy. Přitom ale ministr financí sliboval pokles o 6 miliard. Provozní výdaje jsou teď nejvyšší v dějinách. Přečtěte a pusťte si tiskovou konferenci po jednání stínové vlády.

	
	
		Vláda ekonomice nerozumí. Jsou to loseři, ne lídři. Věří jim jen 2 % lidí, říká Havlíček

		Echo24

		Havlíček v rozhovoru zdůrazňuje význam jaderné energetiky pro Česko, a to v kontextu rozhodnutí EU zařadit jadernou energetiku mezi čisté zdroje. „Je to úspěch a pro mě obrovské zadostiučinění, když jsem v roce 2019 přišel opět s obnovením jaderného energetického programu a vyrazil do Bruselu a řekl jsem, že připravujeme pátý dukovanský blok a že z toho neuhneme, slétli se na mě jako sršni. Ale Evropská komise otáčí, takže je dobře, že jsme se tenkrát nenechali někým odradit.“ Komentuje Havlíček s odkazem na dlouholeté úsilí České republiky prosadit jadernou energii jako zásadní prvek energetického mixu. Tento krok vnímá jako potvrzení správnosti strategie, kterou Česká republika a ANO v oblasti energetiky dlouhodobě prosazuje.

	
	
		Vláda ekonomice nerozumí. Jsou to loseři, ne lídři. Věří jim jen 2 % lidí, říká Havlíček

		
		Havlíček v rozhovoru zdůrazňuje význam jaderné energetiky pro Česko, a to v kontextu rozhodnutí EU zařadit jadernou energetiku mezi čisté zdroje. „Je to úspěch a pro mě obrovské zadostiučinění, když jsem v roce 2019 přišel opět s obnovením jaderného energetického programu a vyrazil do Bruselu a řekl jsem, že připravujeme pátý dukovanský blok a že z toho neuhneme, slétli se na mě jako sršni. Ale Evropská komise otáčí, takže je dobře, že jsme se tenkrát nenechali někým odradit.“ Komentuje Havlíček s odkazem na dlouholeté úsilí České republiky prosadit jadernou energii jako zásadní prvek energetického mixu. Tento krok vnímá jako potvrzení správnosti strategie, kterou Česká republika a ANO v oblasti energetiky dlouhodobě prosazuje.

	
	
		Problém pro Spolu. Další průzkum k eurovolbám ukazuje ztrátu na vedoucí ANO

		Deník N

		Hnutí ANO by v březnu vyhrálo volby do Evropského parlamentu. Nejsilnější opoziční strana v zemi by si podle volebního modelu Data Collect zapsala přes 27 procent a na koalici Spolu by měla viditelný náskok. Jde už o druhý model z poslední doby, který sleduje zaostávání trojkoalice za kandidátkou vedenou Klárou Dostálovou.

	
	
		Exkluzivní průzkum k eurovolbám: Varování pro Spolu, ANO sbírá nové voliče a vzdaluje se, k tomu se vrací KSČM

		iHned

		Už za dva a půl měsíce, 6. a 7. června, půjdou Češi k eurovolbám. Hospodářské noviny teď přednostně získaly výsledky nejnovějšího průzkumu, který ve spolupráci s agenturou Data Collect připravoval sociolog Jan Herzmann pro specializovaný projekt Český volič.

	
	
		ANO chce mimořádnou schůzi kvůli kampeličce. Premiér to už vysvětlil, řekl Kupka

		iDnes

		V diskuzním pořadu Otázky Václava Moravce se utkal ministr dopravy Martin Kupka a předseda stínové vlády z hnutí ANO Karel Havlíček. Opoziční hnutí podle Havlíčka nechá svolat další mimořádnou schůzi k Podnikatelské družstevní záložně (PDZ), v níž měl v minulosti podíl premiér Petr Fiala. Podle Kupky premiér už jasně sdělil, jak to s kontakty s kampeličkou bylo a není k tomu potřeba nic dalšího.

	


			

		







Podpořte nás

[image: Podpořte nás]



Klikněte



[image: alt]







Naši lidé





Naši lidé




	


[image: Andrej Babiš]




PŘEDSEDA HNUTÍ
Andrej Babiš
 
Lídr hnutí ANO. První ministr financí v historii, který..






	


[image: Karel Havlíček]




MÍSTOPŘEDSEDA POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÝ MINISTR PRŮMYSLU A OBCHODU
Karel Havlíček
 
Hlavní autor vládní strategie Czech Republic: The Country For The..






	


[image: Alena Schillerová]




STÍNOVÁ MINISTRYNĚ FINANCÍ
Alena Schillerová
 
Pro Finanční správu pracuje od..






	


[image: Klára Dostálová]




MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÁ MINISTRYNĚ PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Klára Dostálová
 
Ministerstvo pro místní rozvoj pozná detailně. Od..






	


[image: Richard Brabec]




STÍNOVÝ MINISTR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Richard Brabec
 
Srdcem ekolog a rozumem ekonom. Rozpoutal kotlíkovou..






	


[image: Lubomír Metnar]




STÍNOVÝ MINISTR OBRANY
Lubomír Metnar
 
Pracoval jako náměstek ministra vnitra pro vnitřní..






	


[image: Jana Berkovcová]




STÍNOVÁ MINISTRYNĚ ŠKOLSTVÍ
Jana Berkovcová
 
Členka Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu, místopředsedkyně..






	


[image: Jaroslav Bžoch]




STÍNOVÝ MINISTR ZAHRANIČÍ
Jaroslav Bžoch
 
Místopředseda Zahraničního výboru a člen Výboru pro evropské záležitosti...






	


[image: Ondřej Knotek]




POSLANEC EVROPSKÉHO PARLAMENTU
Ondřej Knotek
 
V Evropském parlamentu řeší především energetiku, klima a regionální rozvoj. Jako stínový..














Přeskočit na menu






Patička



Zjednodušená mapa stránek



	Makáme	Naše výsledky
	Aktuality
	Archiv







	O nás	Pár slov o ANO
	Andrej Babiš
	Historie
	Lidé
	Financování
	Stáhněte si







	Lidé


	Kraje


	Kontakty	Kontakty
	Kraje







Kontaktujte nás


ANO

Babická 2329/2

149 00 Praha 4

Telefon: +420 272 192 122





Zůstaňme v kontaktu!


	Facebook
	Youtube



Odebírejte novinky














[image: ALDE]




Copyright © 2024 ANO
O webu Ochrana osobních údajů Informace o cookies Mapa stránek Tyto stránky jsou pravidelně archivovány Národní knihovnou České republiky Zadavatel: ANO 2011, zpracovatel: FG Forrest, a.s.


	

[image: Edee.one – CMS & E-commerce platform]
Edee.one – CMS & E-commerce platform


	

[image: FG Forrest]
FG Forrest









